
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 45/201845/201812/04/2018Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IVANOR ANTONIO BEE 73277533972     (178875)4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÁXI OU DE EMPRESAPRESTADORA DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PESSOAS,PARA EFETUAR O TRANSPORTE DE PACIENTES USUARIOSDO SUS, COM PONTO DE PARTIDA NA UNIDADE SEDE DOMUNICIPIO, BUSCAR E ENTREGAR NO DOMICILIO OSPACIENTES/USUÁRIOS E FAZENDO O TRANSLADO ATÉ ACLINICA RENAL EM CHAPECO PARA REALIZAÇÃO DEHEMODIALISE TOTALIZANDO A QUILOMENTRAGEM MÉDIA DE150 KM, PAGO POR KM RODADO, EM VEICULO UTILITARIO,COM NO MINIMO SETE (07) LUGARES, COM MOTORISTA, ARCONDICIONADO, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO, SEGUROTOTAL E CONTRA TERCEIROS, E COM TODAS AS DESPESASDIRETAS E INDIRETAS INCLUIDAS.
km 16.200,00  0,0000 1,37    22.194,00

Total do Fornecedor: 22.194,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

45/201845/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL30/05/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PESSOAS, DESTINADOS AO MUNICIPIO DE QUILOMBO E FUNO MUNICIPAL DE SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2018 - PR 45/201845/201812/04/2018Folha:  2/2

ZAPAROLI TRANSPORTES LTDA ME     (10703)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ÔNIBUSCAPACIDADE DE NO MÍNIMO 44 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 12.000,00  0,0000 5,28    63.360,00

2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM ÔNIBUSCAPACIDADE DE NO MÍNIMO 24 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
km 7.000,00  0,0000 3,94    27.580,00

3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIARIO COM MASTER/VANCAPACIDADE DE NO MÍNIMO15 LUGARES, COM BAGAGEIROE AR CONDICIONADO PARA DESLOCAMENTO DE ALUNOS,ATLETAS, DIRIGENTES, PROFESSORES, FUNCIONÁRIOSPUBLICOS, PROGRAMAS MANTIDOS PELO MUNICIPIO,IDOSOS (ESTATUTO DO IDOSO) EVENTOS CULTURAIS EDEMAIS VIAGENS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE EMEVENTOS DEFINIDOS PELO MUNICIPIO. A EMPRESA DEVERÁESTAR EM DIA COM TODAS AS NORMAS OBRIGATÓRIASEXIGIDAS PELO DETER, INCLUINDO SEGURO DE VIDA AOSPASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO NÃOPODE SER INFERIOR A 2003. - Marca:
un 5.000,00  0,0000 2,78    13.900,00

Total do Fornecedor: 104.840,00Total Geral: 127.034,00
Quilombo,   30   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


